Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 05 мая 2025 года

	            № 462

	c. Верх – Усугли

Об установлении стоимости путевки в стационарный оздоровительный
лагерь «Кучегер»

	Руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, на основании протокола № 1 от 29 апреля 2025 года комиссии по регулированию цен и тарифов Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить решение комиссии по регулированию цен и тарифов Тунгокоченского муниципального округа на основании протокол № 1 от 29.04.2025 года, устанавливающую стоимость путевки в стационарный оздоровительный лагерь «Кучегер».
2.Установить стоимость путевки в стационарный оздоровительный лагерь «Кучегер» в размере 18 560 рублей.
3. Опубликовать настоящие постановление в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Тунгокоченского
 муниципального округа						     Н.С. Ананенко

[bookmark: _GoBack]